
MELDEERGEBNIS
29. Weinstraßen Schwimmwettkämpfe
Abschnitt 1 am 20.04.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: SC Neustadt/Weinstraße
Ausrichter: SC Neustadt/Weinstraße

10 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:30

Einschwimmen: 8:30
Kari-Sitzung: 9:00

Beginn: 9:30

Schwimmbad-Adresse
Traglufthalle Stadionbad
Talstraße 110
67433 Neustadt/Weinstraße

Veranstaltungsseite
scn.protokoll-schwimmen.de

Stand: 16.04.2024, 08:51:11 Uhr erzeugt mit EasyWk



29. Weinstraßen Schwimmwettkämpfe Meldeergebnis
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Veranstalter: SC Neustadt/Weinstraße / Ausrichter: SC Neustadt/Weinstraße Seite: 1

Livetiming / Onlineprotokoll unter scn.protokoll-schwimmen.de

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine

Verein  Land Teilnehmer Abs.1
SC Redange LUX   2/  2   8/  0
Gesamt für den Verband    2/   2    8/  0

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

SG Mittelbaden 5235   2/  0   3/  0
ST Denzlingen 5444   4/  6  21/  0
TB Gaggenau 1882 4813   6/  9  26/  0
Gesamt für den Verband   12/  15   50/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

SSV Raunheim 5379   8/  7  30/  0
Gesamt für den Verband    8/   7   30/  0

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

VfR Simmern 3659  11/  6  25/  0
Gesamt für den Verband   11/   6   25/  0

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

HSV Wernigerode 2002 3571  15/ 10  72/  0
Gesamt für den Verband   15/  10   72/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 3282   5/  2  14/  0
Aquakids Kaiserslautern 5827   7/ 13  57/  0
Frankenthaler SV 1897 3303   3/  9  24/  0
Kaiserslauterer SK 3293   8/ 12  41/  0
Ludwigshafener SV 3299  10/ 15  81/  0
SC Holzland 3288   2/  0   4/  0
SC Neustadt/Weinstraße 3292  14/ 12  78/  0
SC Wörth 3290  10/  4  33/  0
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noch Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Schwimmclub Delphin Grünstadt 3287  12/ 11  54/  0
SSC Landau 3297   9/  5  33/  0
SSV Offenbach/Queich 3304   2/  1   6/  0
SV Kirchheimbolanden 3301   2/  0   6/  0
TPSV Enkenbach 3306   0/  1   3/  0
TV Bad Bergzabern 3313   4/  4  16/  0
WSV Speyer 3319   2/  3   5/  0
Gesamt für den Verband   90/  92  455/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Alle Vereine  138/ 132  640/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 20.04.2024
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Traglufthalle Stadionbad, Talstraße 110, 67433 Neustadt/Weinstraße
  10 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (Vorlauf) (8 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf) (8 Läufe) (ca. 09:40 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf) (11 Läufe) (ca. 09:52 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf) (11 Läufe) (ca. 10:05 Uhr)
Pause Siegerehrungen WK 1 bis 4 (20 min)
Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf) (8 Läufe) (ca. 10:38 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich (Vorlauf) (7 Läufe) (ca. 10:58 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (4 Läufe) (ca. 11:17 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf) (4 Läufe) (ca. 11:26 Uhr)
Pause Siegerehrungen WK 5 bis 8 (20 min)
Wettkampf 9 - 50m B-Beine weiblich (2 Läufe) (ca. 11:55 Uhr)
Wettkampf 10 - 50m B-Beine männlich (2 Läufe) (ca. 11:59 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m K-Beine weiblich (2 Läufe) (ca. 12:04 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m K-Beine männlich (2 Läufe) (ca. 12:09 Uhr)
Pause Siegerehrungen WK 9 bis 12 (15 min)
Abschnittsende (ca. 12:28 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/8 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lori Stillke  2016 HSV Wernigerode 2002 00:00,00
Bahn 2 Maren Ward  2016 Aquakids Kaiserslautern 01:18,80
Bahn 3 Sonja Ceesay  2015 Aquakids Kaiserslautern 01:02,71
Bahn 4 Audrey Kuniß  2015 SC Wörth 01:02,08
Bahn 5 Angelina Werwein  2011 Ludwigshafener SV 00:58,25
Bahn 6 Merle Harnau  2016 Frankenthaler SV 1897 01:01,30
Bahn 7 Nora Völkner  2011 HSV Wernigerode 2002 01:02,52
Bahn 8 Jule Wilke  2016 Kaiserslauterer SK 01:13,84
Bahn 9 Sabina Freyberg  2016 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:00,00
Bahn 10    



29. Weinstraßen Schwimmwettkämpfe Meldeergebnis
vom 20.04.2024 bis 21.04.2024 in der Traglufthalle Stadionbad
Veranstalter: SC Neustadt/Weinstraße / Ausrichter: SC Neustadt/Weinstraße Seite: 4

Livetiming / Onlineprotokoll unter scn.protokoll-schwimmen.de

noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/8 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marina Vorobeva  2014 Ludwigshafener SV 00:56,31
Bahn 2 Emma Sophia Maier  2013 TB Gaggenau 1882 00:54,70
Bahn 3 Nele Nicklisch  2011 HSV Wernigerode 2002 00:54,30
Bahn 4 Rubi Stillke  2014 HSV Wernigerode 2002 00:54,03
Bahn 5 Sinja Reisch  2011 SC Wörth 00:53,69
Bahn 6 Tuana CAKMAK  2012 SSC Landau 00:53,70
Bahn 7 Zoe Clerget  2014 SC Neustadt/Weinstraße 00:54,06
Bahn 8 Phibie KLEMPEL  2013 SSC Landau 00:54,69
Bahn 9 Adriana Rieger  2014 Ludwigshafener SV 00:55,19
Bahn 10 Miriam Stöffler  2015 Ludwigshafener SV 00:58,06

Lauf 3/8 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Kuniß  2013 SC Wörth 00:53,38
Bahn 2 Anouk Krämer  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:51,71
Bahn 3 Lene KNÖRINGER  2013 SSC Landau 00:51,22
Bahn 4 Hannah HÖLSCHER  2012 SSC Landau 00:50,18
Bahn 5 Hannah Hammer  2013 ST Denzlingen 00:49,69
Bahn 6 Kristina Caric  2011 TB Gaggenau 1882 00:50,00
Bahn 7 Julia Jarzynska  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:50,43
Bahn 8 Lea Meitzler  2012 SV Kirchheimbolanden 00:51,60
Bahn 9 Lucy Born  2013 HSV Wernigerode 2002 00:52,73
Bahn 10 Julia Hümmerich  2012 Frankenthaler SV 1897 00:53,48

Lauf 4/8 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Kreuzer  2011 SC Neustadt/Weinstraße 00:49,44
Bahn 2 Leni Stillke  2012 HSV Wernigerode 2002 00:48,62
Bahn 3 Polina Voitova  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:48,26
Bahn 4 Lena Schof  2011 SC Wörth 00:47,87
Bahn 5 Emma Sandmann  2009 Ludwigshafener SV 00:47,56
Bahn 6 Anna Prokhorova  2008 SSV Raunheim 00:47,66
Bahn 7 Sophia Dichtl  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:47,92
Bahn 8 Nora Schimpf  2013 SC Neustadt/Weinstraße 00:48,48
Bahn 9 Lilli Meitzler  2012 SV Kirchheimbolanden 00:49,12
Bahn 10 Helene Geiger  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:49,61
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/8 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Dichtl  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:47,45
Bahn 2 Adeline Pierre-Louis  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:47,25
Bahn 3 Maren Dohn  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:46,90
Bahn 4 Mia Helmholz  2010 HSV Wernigerode 2002 00:44,91
Bahn 5 Clara Freyberg  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:44,57
Bahn 6 Leyla Makeev  2012 Aquakids Kaiserslautern 00:44,71
Bahn 7 Lisa Anderie  2010 SC Holzland 00:46,50
Bahn 8 Adyson Smith  2009 Aquakids Kaiserslautern 00:47,04
Bahn 9 Theresa Kranz  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:47,35
Bahn 10 Germaine Hackel  2013 SC Neustadt/Weinstraße 00:47,51

Lauf 6/8 (ca. 09:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stella Dubois  2011 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:43,95
Bahn 2 Amy Hentschel  2008 HSV Wernigerode 2002 00:41,80
Bahn 3 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 00:38,70
Bahn 4 Viktoria Schein  2005 SSV Raunheim 00:38,02
Bahn 5 Sophia Wisser  2008 TV Bad Bergzabern 00:37,23
Bahn 6 Eliza Kollenda  2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:37,87
Bahn 7 Elena Baranava  2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:38,68
Bahn 8 Hannah Takar  2008 VfR Simmern 00:41,40
Bahn 9 Azalea-Roberta Cristian  2008 TV Bad Bergzabern 00:42,84
Bahn 10 Maya FRANKE  2013 SSC Landau 00:44,52

Lauf 7/8 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Maria Tinti  2008 Kaiserslauterer SK 00:43,23
Bahn 2 Alina Huhn  2007 VfR Simmern 00:41,54
Bahn 3 Theresa Beisel  2007 ST Denzlingen 00:38,69
Bahn 4 Valeria Alejos Flores  2008 VfR Simmern 00:38,00
Bahn 5 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 00:36,68
Bahn 6 Maria Bauer  2009 Kaiserslauterer SK 00:37,69
Bahn 7 Mathilde Riether  2008 SC Wörth 00:38,67
Bahn 8 Finja KUHN  2010 SSC Landau 00:40,06
Bahn 9 Leonie Polotzek  2012 SC Wörth 00:42,23
Bahn 10 Louisa Meyer  2011 HSV Wernigerode 2002 00:44,14

Lauf 8/8 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Gelbert  2008 Ludwigshafener SV 00:43,23
Bahn 2 Maya Bögemann  2010 SC Wörth 00:41,47
Bahn 3 Vesna Reblitz  2009 ST Denzlingen 00:38,69
Bahn 4 Florentine Heischling  2007 Ludwigshafener SV 00:38,00
Bahn 5 Emmelie Stief  2007 Kaiserslauterer SK 00:36,46
Bahn 6 Linda Maria SUPE  2010 SSC Landau 00:37,55
Bahn 7 Anna Kirsch  2004 TV Bad Bergzabern 00:38,48
Bahn 8 Lia Alejos Flores  2010 VfR Simmern 00:38,93
Bahn 9 Maya Ortanderl  2009 SG Mittelbaden 00:41,83
Bahn 10 Hanna Hermes  2007 SSV Offenbach/Queich 00:44,00
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Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 1/8 (ca. 09:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Peter Knobbe  2016 HSV Wernigerode 2002 00:00,00
Bahn 5 Leon Lembach  2013 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 6 Severin Freyberg  2014 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:00,00
Bahn 7 Henrik Michael  2015 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 8    
Bahn 9    
Bahn 10    

Lauf 2/8 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Droste  2015 HSV Wernigerode 2002 00:00,00
Bahn 2 Leon Stöffler  2016 SC Wörth 01:12,41
Bahn 3 Adam Wagner  2013 Kaiserslauterer SK 01:06,48
Bahn 4 Elia Makeev  2014 Aquakids Kaiserslautern 01:05,00
Bahn 5 Lenn Möhrmann  2012 Ludwigshafener SV 01:03,74
Bahn 6 Fynn Wagner  2012 Ludwigshafener SV 01:03,89
Bahn 7 Teoman VURAL  2013 SSC Landau 01:06,34
Bahn 8 Dwayne Kristof Kunth  2015 HSV Wernigerode 2002 01:07,74
Bahn 9 Zayaan Shahab  2014 Aquakids Kaiserslautern 01:33,00
Bahn 10 Felix Meller  2013 Ludwigshafener SV 00:00,00

Lauf 3/8 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Berger  2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:00,38
Bahn 2 Aleksander Schneider  2012 Ludwigshafener SV 00:59,69
Bahn 3 Bennet Krosch  2012 HSV Wernigerode 2002 00:56,07
Bahn 4 Merlin KUGLER  2011 SSC Landau 00:54,84
Bahn 5 Simon Hengrich  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:53,89
Bahn 6 Jonathan Baeßler  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:54,49
Bahn 7 Dennis Gieth  2013 Ludwigshafener SV 00:55,88
Bahn 8 Sammy Risvanoglu  2016 Aquakids Kaiserslautern 00:58,45
Bahn 9 Julian Kranz  2014 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:00,17
Bahn 10 Theo Gronau  2013 Ludwigshafener SV 01:00,69
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 4/8 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matthias Barth  2010 SSV Raunheim 00:53,17
Bahn 2 Louis Müller  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:51,99
Bahn 3 Jay Kamol Kriengsakpichit  2015 Frankenthaler SV 1897 00:51,91
Bahn 4 Robert J Mallory  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:51,29
Bahn 5 Emil Flörchinger  2012 Frankenthaler SV 1897 00:50,63
Bahn 6 Lukas Klüglein  2013 Ludwigshafener SV 00:50,67
Bahn 7 Jan Gieseler  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:51,34
Bahn 8 Mattis Harnau  2013 Frankenthaler SV 1897 00:51,95
Bahn 9 Sergei Vodenkov  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:52,26
Bahn 10 Zygimantas Songaila  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:53,22

Lauf 5/8 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Flörchinger  2012 Frankenthaler SV 1897 00:50,19
Bahn 2 Jonas Klähne  2011 SSV Raunheim 00:50,07
Bahn 3 Vico Mamier  2011 HSV Wernigerode 2002 00:48,05
Bahn 4 Joost Fuhrmann  2008 HSV Wernigerode 2002 00:45,18
Bahn 5 Alex Risvanoglu  2012 Aquakids Kaiserslautern 00:43,63
Bahn 6 Paul Vogel  2010 Frankenthaler SV 1897 00:44,31
Bahn 7 Jon Eschbach  2011 Kaiserslauterer SK 00:47,07
Bahn 8 Ben Hannig  2012 SC Wörth 00:48,06
Bahn 9 Sebastian Wittmann  2013 SC Neustadt/Weinstraße 00:50,08
Bahn 10 Fabian Osorio  2011 Aquakids Kaiserslautern 00:50,29

Lauf 6/8 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonah Nestler  2009 Ludwigshafener SV 00:42,60
Bahn 2 Tim-Elias Druba  2007 ST Denzlingen 00:38,69
Bahn 3 Wolf Garsuch  2010 SC Neustadt/Weinstraße 00:36,26
Bahn 4 Niels Bauer  2008 Kaiserslauterer SK 00:33,23
Bahn 5 Dominik Bisch  2005 TB Gaggenau 1882 00:31,65
Bahn 6 Malte Riedel  2008 ST Denzlingen 00:32,23
Bahn 7 Manuel Kropp  2007 WSV Speyer 00:33,63
Bahn 8 Tobias Griebe  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:37,42
Bahn 9 Quentin Arbour  2009 Aquakids Kaiserslautern 00:39,19
Bahn 10 EJ Risvanoglu  2010 Aquakids Kaiserslautern 00:43,34
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 7/8 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Mußmann  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:41,42
Bahn 2 Mauritz Trapp  2007 VfR Simmern 00:38,22
Bahn 3 Eneko Cambeses  2008 Aquakids Kaiserslautern 00:35,75
Bahn 4 Hugo Cambeses  2006 Aquakids Kaiserslautern 00:33,20
Bahn 5 Niklas Seutemann  2002 TV Bad Bergzabern 00:31,27
Bahn 6 Daniel Passer  2007 SC Redange 00:32,03
Bahn 7 Niklas Bach  2008 TB Gaggenau 1882 00:33,62
Bahn 8 Theodore Kappas  2011 Kaiserslauterer SK 00:37,09
Bahn 9 Pius KLEMPEL  2010 SSC Landau 00:39,05
Bahn 10 Justin Benjamin Nötzel  2009 HSV Wernigerode 2002 00:43,32

Lauf 8/8 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Lukas Lehmann  2008 HSV Wernigerode 2002 00:39,70
Bahn 2 Friedrich DAUM  2007 SSC Landau 00:37,75
Bahn 3 Lennox Scheeck  2010 SC Redange 00:34,71
Bahn 4 Fabian Burger  2004 SSV Raunheim 00:32,33
Bahn 5 Tim-Luca Frischbier  2005 TPSV Enkenbach 00:30,80
Bahn 6 Carlos Bartmann  2002 ST Denzlingen 00:31,69
Bahn 7 Ole Kärcher  2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:33,60
Bahn 8 Raphael Grether  2010 Kaiserslauterer SK 00:36,48
Bahn 9 Till Albert  2007 Aquakids Kaiserslautern 00:38,83
Bahn 10 Fabian Ossinski  2009 TB Gaggenau 1882 00:43,24

Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/11 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Lori Stillke  2016 HSV Wernigerode 2002 00:00,00
Bahn 5 Marie Geißert  2010 Aquakids Kaiserslautern 00:00,00
Bahn 6 Sabina Freyberg  2016 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:00,00
Bahn 7 Sophia Dichtl  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:00,00
Bahn 8    
Bahn 9    
Bahn 10    
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noch Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/11 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Harnau  2016 Frankenthaler SV 1897 00:57,72
Bahn 2 Hope Backhaus  2016 TB Gaggenau 1882 00:50,86
Bahn 3 Mia Sofie Kutzner  2014 HSV Wernigerode 2002 00:48,95
Bahn 4 Carla Münstermann  2014 Ludwigshafener SV 00:48,57
Bahn 5 Zoe Clerget  2014 SC Neustadt/Weinstraße 00:45,88
Bahn 6 Miriam Stöffler  2015 Ludwigshafener SV 00:48,50
Bahn 7 Nora Völkner  2011 HSV Wernigerode 2002 00:48,59
Bahn 8 Kira Sapjanov  2015 Frankenthaler SV 1897 00:49,03
Bahn 9 Sonja Ceesay  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:52,46
Bahn 10 Jule Wilke  2016 Kaiserslauterer SK 00:00,00

Lauf 3/11 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Hümmerich  2012 Frankenthaler SV 1897 00:43,82
Bahn 2 Olivia Helou  2013 Aquakids Kaiserslautern 00:43,53
Bahn 3 Phibie KLEMPEL  2013 SSC Landau 00:43,21
Bahn 4 Eva Lozano Espinosa  2012 Ludwigshafener SV 00:42,52
Bahn 5 Maja Weizenhöfer  2010 SSV Raunheim 00:41,32
Bahn 6 Anouk Krämer  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:41,85
Bahn 7 Rubi Stillke  2014 HSV Wernigerode 2002 00:42,69
Bahn 8 Lena Dichtl  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:43,28
Bahn 9 Lene KNÖRINGER  2013 SSC Landau 00:43,65
Bahn 10 Hannah Hammer  2013 ST Denzlingen 00:44,69

Lauf 4/11 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malva-Stine Trapp  2012 VfR Simmern 00:40,78
Bahn 2 Helene Geiger  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:40,32
Bahn 3 Lisa Anderie  2010 SC Holzland 00:40,00
Bahn 4 Rike Jennert  2014 HSV Wernigerode 2002 00:39,92
Bahn 5 Tuana CAKMAK  2012 SSC Landau 00:38,15
Bahn 6 Lucy Born  2013 HSV Wernigerode 2002 00:39,47
Bahn 7 Nora Schimpf  2013 SC Neustadt/Weinstraße 00:39,99
Bahn 8 Hannah Grether  2011 Kaiserslauterer SK 00:40,29
Bahn 9 Hannah HÖLSCHER  2012 SSC Landau 00:40,40
Bahn 10 Lisa Stöffler  2013 SC Wörth 00:41,15
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noch Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/11 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Wenz  2011 TB Gaggenau 1882 00:37,91
Bahn 2 Leyla Makeev  2012 Aquakids Kaiserslautern 00:37,47
Bahn 3 Nele Nicklisch  2011 HSV Wernigerode 2002 00:36,93
Bahn 4 Marie Christin Konrad  2006 VfR Simmern 00:36,77
Bahn 5 Lea Lara Ludus  2012 TB Gaggenau 1882 00:36,47
Bahn 6 Aurelia Hackel  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:36,70
Bahn 7 Klara Van Riet  2011 SC Wörth 00:36,88
Bahn 8 Leni Stillke  2012 HSV Wernigerode 2002 00:37,37
Bahn 9 Clara Kreuzer  2011 SC Neustadt/Weinstraße 00:37,81
Bahn 10 Fiona Ossinski  2011 TB Gaggenau 1882 00:38,00

Lauf 6/11 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kristina Caric  2011 TB Gaggenau 1882 00:36,32
Bahn 2 Emma Sophia Maier  2013 TB Gaggenau 1882 00:36,06
Bahn 3 Leyna Sophia Weber  2009 VfR Simmern 00:35,55
Bahn 4 Maya FRANKE  2013 SSC Landau 00:35,49
Bahn 5 Lea Meitzler  2012 SV Kirchheimbolanden 00:35,35
Bahn 6 Lilli Meitzler  2012 SV Kirchheimbolanden 00:35,41
Bahn 7 Caitlin Schnitzer  2009 SC Neustadt/Weinstraße 00:35,53
Bahn 8 Pénélope Aoustin  2008 HSV Wernigerode 2002 00:35,57
Bahn 9 Leevke Baeßler  2014 SC Neustadt/Weinstraße 00:36,12
Bahn 10 Michelle Suender  2010 SSV Raunheim 00:36,45

Lauf 7/11 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Helmholz  2010 HSV Wernigerode 2002 00:35,14
Bahn 2 Adeline Pierre-Louis  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:34,95
Bahn 3 Nora Wilke  2011 Kaiserslauterer SK 00:34,42
Bahn 4 Jolina Tannenberg  2007 HSV Wernigerode 2002 00:34,22
Bahn 5 Amy Hentschel  2008 HSV Wernigerode 2002 00:33,73
Bahn 6 Luisa MÜNCH  2013 SSC Landau 00:34,20
Bahn 7 Lenja Schraut  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:34,34
Bahn 8 Sophie Kabisch  2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:34,73
Bahn 9 Suvi Straub  2008 Ludwigshafener SV 00:34,97
Bahn 10 Adyson Smith  2009 Aquakids Kaiserslautern 00:35,15
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noch Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 8/11 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Azalea-Roberta Cristian  2008 TV Bad Bergzabern 00:33,67
Bahn 2 Nina Gonsior  2011 SSV Raunheim 00:33,30
Bahn 3 Jasmin Wind  2005 SSV Offenbach/Queich 00:33,00
Bahn 4 Maya Ortanderl  2009 SG Mittelbaden 00:32,97
Bahn 5 Emilie Seither  2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:32,54
Bahn 6 Hanna Hermes  2007 SSV Offenbach/Queich 00:32,88
Bahn 7 Marit-Henrike Trapp  2009 VfR Simmern 00:32,98
Bahn 8 Maren Dohn  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:33,00
Bahn 9 Jasmin Binder  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:33,47
Bahn 10 Theresa Beisel  2007 ST Denzlingen 00:33,69

Lauf 9/11 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Herrmann  2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:32,08
Bahn 2 Leilani Filser  2011 WSV Speyer 00:31,52
Bahn 3 Ariane Bär  2007 ST Denzlingen 00:30,69
Bahn 4 Mathilde Riether  2008 SC Wörth 00:30,00
Bahn 5 Jule Huhn  2006 VfR Simmern 00:28,97
Bahn 6 Jana Greilach  2007 SC Wörth 00:29,55
Bahn 7 Elisa Graf  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:30,48
Bahn 8 Thalea Ahl  2000 SSV Raunheim 00:31,19
Bahn 9 Finja KUHN  2010 SSC Landau 00:31,76
Bahn 10 Clara Freyberg  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:32,48

Lauf 10/11 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Müller  2006 VfR Simmern 00:31,96
Bahn 2 Florentine Heischling  2007 Ludwigshafener SV 00:31,48
Bahn 3 Sarah Maria Tinti  2008 Kaiserslauterer SK 00:30,52
Bahn 4 Vesna Reblitz  2009 ST Denzlingen 00:29,69
Bahn 5 Mara Griebe  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:28,60
Bahn 6 Lilli Bender  2006 VfR Simmern 00:29,47
Bahn 7 Aaliyah Hess  2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:30,29
Bahn 8 Josephine Smith  2009 SC Redange 00:30,95
Bahn 9 Nora Balzer  2011 Kaiserslauterer SK 00:31,71
Bahn 10 Esther Schimpf  2010 SC Neustadt/Weinstraße 00:32,31

Lauf 11/11 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Pilicek  2009 TV Bad Bergzabern 00:31,81
Bahn 2 Emilia Geiger  2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:31,30
Bahn 3 Niki Elcheroth  2007 SC Redange 00:30,48
Bahn 4 Anna Kirsch  2004 TV Bad Bergzabern 00:29,68
Bahn 5 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 00:28,58
Bahn 6 Jennifer Vatter  1998 SC Holzland 00:29,12
Bahn 7 Marlene KOPF  2008 SSC Landau 00:30,25
Bahn 8 Linda Maria SUPE  2010 SSC Landau 00:30,71
Bahn 9 Alina Huhn  2007 VfR Simmern 00:31,66
Bahn 10 Maya Bögemann  2010 SC Wörth 00:32,13
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Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 1/11 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Leon Lembach  2013 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 3 Severin Freyberg  2014 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:00,00
Bahn 4 Henrik Michael  2015 Ludwigshafener SV 01:04,04
Bahn 5 Theo Gronau  2013 Ludwigshafener SV 01:01,59
Bahn 6 Leon Stöffler  2016 SC Wörth 01:02,43
Bahn 7 Adam Wagner  2013 Kaiserslauterer SK 01:11,43
Bahn 8 Hugo Cambeses  2006 Aquakids Kaiserslautern 00:00,00
Bahn 9 Felix Meller  2013 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 10    

Lauf 2/11 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Droste  2015 HSV Wernigerode 2002 00:57,21
Bahn 2 Julian Kranz  2014 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:55,84
Bahn 3 Finn Hoffmann  2013 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:54,29
Bahn 4 Levi Maxim Maier  2016 TB Gaggenau 1882 00:51,37
Bahn 5 Sammy Risvanoglu  2016 Aquakids Kaiserslautern 00:48,34
Bahn 6 Fynn Wagner  2012 Ludwigshafener SV 00:50,59
Bahn 7 Dennis Gieth  2013 Ludwigshafener SV 00:52,55
Bahn 8 Lenn Möhrmann  2012 Ludwigshafener SV 00:55,18
Bahn 9 Peter Knobbe  2016 HSV Wernigerode 2002 00:56,66
Bahn 10 Zayaan Shahab  2014 Aquakids Kaiserslautern 01:01,51

Lauf 3/11 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Flörchinger  2012 Frankenthaler SV 1897 00:46,20
Bahn 2 Teoman VURAL  2013 SSC Landau 00:43,86
Bahn 3 Louis Günther  2008 SSV Offenbach/Queich 00:42,33
Bahn 4 Robert J Mallory  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:41,49
Bahn 5 Bennet Krosch  2012 HSV Wernigerode 2002 00:39,66
Bahn 6 Dennis Sapjanov  2011 Frankenthaler SV 1897 00:40,97
Bahn 7 Alexander Kritter  2015 SC Neustadt/Weinstraße 00:42,07
Bahn 8 Dwayne Kristof Kunth  2015 HSV Wernigerode 2002 00:43,40
Bahn 9 Elia Makeev  2014 Aquakids Kaiserslautern 00:44,49
Bahn 10 Emil Flörchinger  2012 Frankenthaler SV 1897 00:47,19
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noch Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 4/11 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Hengrich  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:39,01
Bahn 2 Ben Hannig  2012 SC Wörth 00:38,66
Bahn 3 Lazar Lezajic  2010 TB Gaggenau 1882 00:37,95
Bahn 4 David Wagner  2011 Kaiserslauterer SK 00:37,20
Bahn 5 Sebastian Wittmann  2013 SC Neustadt/Weinstraße 00:36,69
Bahn 6 Vincenzo Zannino  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:37,18
Bahn 7 Jonah Nestler  2009 Ludwigshafener SV 00:37,24
Bahn 8 Fabian Osorio  2011 Aquakids Kaiserslautern 00:38,57
Bahn 9 Merlin KUGLER  2011 SSC Landau 00:38,70
Bahn 10 Jay Kamol Kriengsakpichit  2015 Frankenthaler SV 1897 00:39,31

Lauf 5/11 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Hinkelbein  2013 Ludwigshafener SV 00:36,49
Bahn 2 Jonathan Baeßler  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:36,07
Bahn 3 Torben Scheu  2010 TB Gaggenau 1882 00:35,24
Bahn 4 Joost Fuhrmann  2008 HSV Wernigerode 2002 00:34,07
Bahn 5 Marlon Bohn  2012 VfR Simmern 00:34,00
Bahn 6 Hannes Jörg  2013 Ludwigshafener SV 00:34,07
Bahn 7 Leon Kollenda  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:35,08
Bahn 8 Jan Lukas Lehmann  2008 HSV Wernigerode 2002 00:35,35
Bahn 9 Vico Mamier  2011 HSV Wernigerode 2002 00:36,15
Bahn 10 Jayden Werwein  2014 Ludwigshafener SV 00:36,57

Lauf 6/11 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 EJ Risvanoglu  2010 Aquakids Kaiserslautern 00:33,80
Bahn 2 Dennis Schmidt  2009 TB Gaggenau 1882 00:33,64
Bahn 3 Alex Risvanoglu  2012 Aquakids Kaiserslautern 00:33,22
Bahn 4 Paul Vogel  2010 Frankenthaler SV 1897 00:32,49
Bahn 5 Quentin Jennert  2009 HSV Wernigerode 2002 00:31,32
Bahn 6 Quentin Arbour  2009 Aquakids Kaiserslautern 00:32,03
Bahn 7 Milos Adam Szabo  2012 TB Gaggenau 1882 00:33,21
Bahn 8 Felix Mußmann  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:33,45
Bahn 9 Fabian Ossinski  2009 TB Gaggenau 1882 00:33,76
Bahn 10 Fynn-Lasse Baumgärtner  2009 VfR Simmern 00:33,90
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noch Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 7/11 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Schneider  2010 Kaiserslauterer SK 00:31,06
Bahn 2 Marek Streve  2007 HSV Wernigerode 2002 00:30,89
Bahn 3 Timur Savka  2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:30,51
Bahn 4 Alexander Merkel  2010 SC Wörth 00:30,22
Bahn 5 Mauritz Trapp  2007 VfR Simmern 00:29,87
Bahn 6 Luca Schehr  2008 SC Wörth 00:30,00
Bahn 7 Mauritz Ehry  2005 SSV Raunheim 00:30,34
Bahn 8 Maximilian BERMES  2010 SSC Landau 00:30,55
Bahn 9 Liam Hughes  2011 Aquakids Kaiserslautern 00:31,00
Bahn 10 Henrik Schimpf  2010 SC Neustadt/Weinstraße 00:31,28

Lauf 8/11 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Richard Schulz  2011 ST Denzlingen 00:29,69
Bahn 2 Jakob Wagner  2005 Kaiserslauterer SK 00:29,35
Bahn 3 Friedrich DAUM  2007 SSC Landau 00:29,24
Bahn 4 Jacob Furqueron  2010 Kaiserslauterer SK 00:29,17
Bahn 5 Jan Bräuß  2005 VfR Simmern 00:29,03
Bahn 6 Maxim Avdonin  2008 Frankenthaler SV 1897 00:29,15
Bahn 7 Bastian Kulke  2007 Ludwigshafener SV 00:29,20
Bahn 8 Justin Benjamin Nötzel  2009 HSV Wernigerode 2002 00:29,24
Bahn 9 Tobias Griebe  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:29,44
Bahn 10 Robin Janik Gustav Heise  2009 ST Denzlingen 00:29,69

Lauf 9/11 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Till Albert  2007 Aquakids Kaiserslautern 00:28,55
Bahn 2 Julian Bender  2005 SC Neustadt/Weinstraße 00:27,35
Bahn 3 Jos Köhler  2008 Frankenthaler SV 1897 00:27,11
Bahn 4 Dominik Bisch  2005 TB Gaggenau 1882 00:26,51
Bahn 5 Luis Suarez  2008 Aquakids Kaiserslautern 00:25,78
Bahn 6 Niklas Seutemann  2002 TV Bad Bergzabern 00:26,03
Bahn 7 Jonas Balzer  2009 Kaiserslauterer SK 00:26,90
Bahn 8 Fiete Baaden  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:27,22
Bahn 9 Noah Sandor  2006 Ludwigshafener SV 00:28,19
Bahn 10 Felix Wagner  2008 Kaiserslauterer SK 00:28,67
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noch Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 10/11 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eneko Cambeses  2008 Aquakids Kaiserslautern 00:28,41
Bahn 2 Malte Riedel  2008 ST Denzlingen 00:27,27
Bahn 3 Niels Bauer  2008 Kaiserslauterer SK 00:27,07
Bahn 4 Markus Wald  2008 Kaiserslauterer SK 00:26,29
Bahn 5 Thierry Maier  2003 ST Denzlingen 00:25,69
Bahn 6 Fabian Burger  2004 SSV Raunheim 00:25,87
Bahn 7 Robert Cristian  2005 TV Bad Bergzabern 00:26,80
Bahn 8 Sven Schneider  1995 SSV Raunheim 00:27,15
Bahn 9 Raphael Grether  2010 Kaiserslauterer SK 00:28,12
Bahn 10 Phil Maarten Milius  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:28,60

Lauf 11/11 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aaron Damian Frank  2010 Frankenthaler SV 1897 00:28,23
Bahn 2 Simon Wenz  2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:27,26
Bahn 3 Luis Bender  2005 SC Neustadt/Weinstraße 00:27,06
Bahn 4 Dominik Scherer  2002 VfR Simmern 00:26,25
Bahn 5 Florian Nehring  2004 TV Bad Bergzabern 00:25,24
Bahn 6 Tim-Luca Frischbier  2005 TPSV Enkenbach 00:25,84
Bahn 7 Pius KLEMPEL  2010 SSC Landau 00:26,62
Bahn 8 Kajus Ermler  2006 TB Gaggenau 1882 00:27,12
Bahn 9 Valentin Weiß  2009 VfR Simmern 00:27,58
Bahn 10 Artur Dietz  2009 TV Bad Bergzabern 00:28,58

Siegerehrungen WK 1 bis 4

Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/8 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Anouk Krämer  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:00,00
Bahn 4 Lilli Meitzler  2012 SV Kirchheimbolanden 00:00,00
Bahn 5 Kira Sapjanov  2015 Frankenthaler SV 1897 02:20,00
Bahn 6 Audrey Kuniß  2015 SC Wörth 02:33,51
Bahn 7 Lea Meitzler  2012 SV Kirchheimbolanden 00:00,00
Bahn 8    
Bahn 9    
Bahn 10    
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/8 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miriam Stöffler  2015 Ludwigshafener SV 02:11,35
Bahn 2 Carla Münstermann  2014 Ludwigshafener SV 02:03,76
Bahn 3 Sinja Reisch  2011 SC Wörth 01:53,62
Bahn 4 Nora Völkner  2011 HSV Wernigerode 2002 01:49,73
Bahn 5 Leevke Baeßler  2014 SC Neustadt/Weinstraße 01:48,49
Bahn 6 Mia Sofie Kutzner  2014 HSV Wernigerode 2002 01:49,40
Bahn 7 Marina Vorobeva  2014 Ludwigshafener SV 01:52,41
Bahn 8 Zoe Clerget  2014 SC Neustadt/Weinstraße 01:54,37
Bahn 9 Zoe Kuniß  2013 SC Wörth 02:04,46
Bahn 10 Hope Backhaus  2016 TB Gaggenau 1882 02:13,60

Lauf 3/8 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Van Riet  2011 SC Wörth 01:46,54
Bahn 2 Adeline Pierre-Louis  2015 Aquakids Kaiserslautern 01:44,00
Bahn 3 Malva-Stine Trapp  2012 VfR Simmern 01:43,85
Bahn 4 Leyla Makeev  2012 Aquakids Kaiserslautern 01:42,62
Bahn 5 Aurelia Hackel  2012 SC Neustadt/Weinstraße 01:41,29
Bahn 6 Nora Schimpf  2013 SC Neustadt/Weinstraße 01:42,62
Bahn 7 Adriana Rieger  2014 Ludwigshafener SV 01:43,14
Bahn 8 Germaine Hackel  2013 SC Neustadt/Weinstraße 01:43,97
Bahn 9 Fenja Henschel  2012 SG Mittelbaden 01:44,59
Bahn 10 Lisa Stöffler  2013 SC Wörth 01:46,54

Lauf 4/8 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Wenz  2011 TB Gaggenau 1882 01:40,36
Bahn 2 Maya FRANKE  2013 SSC Landau 01:37,76
Bahn 3 Lena Schof  2011 SC Wörth 01:36,96
Bahn 4 Adyson Smith  2009 Aquakids Kaiserslautern 01:36,53
Bahn 5 Lucy Born  2013 HSV Wernigerode 2002 01:35,20
Bahn 6 Mia Helmholz  2010 HSV Wernigerode 2002 01:35,86
Bahn 7 Polina Voitova  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:36,87
Bahn 8 Maja Weizenhöfer  2010 SSV Raunheim 01:37,05
Bahn 9 Julia Jarzynska  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:38,22
Bahn 10 Tuana CAKMAK  2012 SSC Landau 01:40,48
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/8 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Kranz  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:33,98
Bahn 2 Lea Lara Ludus  2012 TB Gaggenau 1882 01:33,17
Bahn 3 Clara Kreuzer  2011 SC Neustadt/Weinstraße 01:32,51
Bahn 4 Caitlin Schnitzer  2009 SC Neustadt/Weinstraße 01:30,26
Bahn 5 Louisa Meyer  2011 HSV Wernigerode 2002 01:30,00
Bahn 6 Nora Wilke  2011 Kaiserslauterer SK 01:30,16
Bahn 7 Maya Bögemann  2010 SC Wörth 01:31,18
Bahn 8 Anna Bender  2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:32,84
Bahn 9 Lena Dichtl  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:33,88
Bahn 10 Maja Gelbert  2008 Ludwigshafener SV 01:34,65

Lauf 6/8 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Angelina Werwein  2011 Ludwigshafener SV 01:27,78
Bahn 2 Valeria Alejos Flores  2008 VfR Simmern 01:26,00
Bahn 3 Sophia Wisser  2008 TV Bad Bergzabern 01:20,70
Bahn 4 Ariane Bär  2007 ST Denzlingen 01:18,69
Bahn 5 Angelina Yasenieva  2011 WSV Speyer 01:15,12
Bahn 6 Elisa Graf  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:16,96
Bahn 7 Emma Sandmann  2009 Ludwigshafener SV 01:19,58
Bahn 8 Thalea Ahl  2000 SSV Raunheim 01:23,99
Bahn 9 Lenja Schraut  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:26,25
Bahn 10 Leni Herrmann  2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:29,66

Lauf 7/8 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasmin Binder  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:27,09
Bahn 2 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 01:24,99
Bahn 3 Emilie Seither  2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:20,28
Bahn 4 Emmelie Stief  2007 Kaiserslauterer SK 01:17,76
Bahn 5 Eliza Furqueron  2007 Kaiserslauterer SK 01:12,52
Bahn 6 Marlene KOPF  2008 SSC Landau 01:15,88
Bahn 7 Sarah Pilicek  2009 TV Bad Bergzabern 01:19,36
Bahn 8 Marit-Henrike Trapp  2009 VfR Simmern 01:23,80
Bahn 9 Nina Gonsior  2011 SSV Raunheim 01:26,20
Bahn 10 Kimi Hechler  2011 HSV Wernigerode 2002 01:29,62

Lauf 8/8 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Polotzek  2012 SC Wörth 01:26,83
Bahn 2 Jasmin Wind  2005 SSV Offenbach/Queich 01:24,03
Bahn 3 Nora Balzer  2011 Kaiserslauterer SK 01:20,00
Bahn 4 Eliza Kollenda  2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:17,13
Bahn 5 Jana Greilach  2007 SC Wörth 01:10,98
Bahn 6 Niki Elcheroth  2007 SC Redange 01:15,22
Bahn 7 Frederike Mätzing  2006 HSV Wernigerode 2002 01:19,05
Bahn 8 Marie Geißert  2010 Aquakids Kaiserslautern 01:21,97
Bahn 9 Lia Alejos Flores  2010 VfR Simmern 01:26,00
Bahn 10 Luisa MÜNCH  2013 SSC Landau 01:29,47
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Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 1/7 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Leon Lembach  2013 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 4 Julian Kranz  2014 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:00,00
Bahn 5 Henrik Michael  2015 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 6 Severin Freyberg  2014 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:00,00
Bahn 7 Zygimantas Songaila  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:00,00
Bahn 8 Peter Knobbe  2016 HSV Wernigerode 2002 00:00,00
Bahn 9    
Bahn 10    

Lauf 2/7 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Klüglein  2013 Ludwigshafener SV 02:22,82
Bahn 2 Theo Gronau  2013 Ludwigshafener SV 02:14,36
Bahn 3 Lenn Möhrmann  2012 Ludwigshafener SV 02:06,12
Bahn 4 Felix Meller  2013 Ludwigshafener SV 02:01,82
Bahn 5 Dwayne Kristof Kunth  2015 HSV Wernigerode 2002 01:57,09
Bahn 6 Samuel Berger  2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:01,56
Bahn 7 Fynn Wagner  2012 Ludwigshafener SV 02:05,57
Bahn 8 Levi Maxim Maier  2016 TB Gaggenau 1882 02:12,87
Bahn 9 Luis Droste  2015 HSV Wernigerode 2002 02:17,58
Bahn 10 Dennis Gieth  2013 Ludwigshafener SV 02:35,24

Lauf 3/7 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Günther  2008 SSV Offenbach/Queich 01:56,03
Bahn 2 Sergei Vodenkov  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:54,82
Bahn 3 Sammy Risvanoglu  2016 Aquakids Kaiserslautern 01:54,03
Bahn 4 Vincenzo Zannino  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:50,76
Bahn 5 Teoman VURAL  2013 SSC Landau 01:46,35
Bahn 6 Alexander Kritter  2015 SC Neustadt/Weinstraße 01:48,60
Bahn 7 Robert J Mallory  2015 Aquakids Kaiserslautern 01:53,31
Bahn 8 Leon Kollenda  2012 SC Neustadt/Weinstraße 01:54,28
Bahn 9 Finn Hoffmann  2013 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:54,88
Bahn 10 Aleksander Schneider  2012 Ludwigshafener SV 01:56,32
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 4/7 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Hengrich  2012 SC Neustadt/Weinstraße 01:45,36
Bahn 2 Fabian Osorio  2011 Aquakids Kaiserslautern 01:40,00
Bahn 3 Torben Scheu  2010 TB Gaggenau 1882 01:35,63
Bahn 4 Jonas Klähne  2011 SSV Raunheim 01:34,51
Bahn 5 Tim-Elias Druba  2007 ST Denzlingen 01:29,69
Bahn 6 Vico Mamier  2011 HSV Wernigerode 2002 01:33,12
Bahn 7 Jan Gieseler  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:34,91
Bahn 8 Jonathan Baeßler  2012 SC Neustadt/Weinstraße 01:38,83
Bahn 9 Paul Vogel  2010 Frankenthaler SV 1897 01:40,28
Bahn 10 Bennet Krosch  2012 HSV Wernigerode 2002 01:45,82

Lauf 5/7 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milos Adam Szabo  2012 TB Gaggenau 1882 01:28,13
Bahn 2 Wolf Garsuch  2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:18,00
Bahn 3 Jan Schneider  2010 Kaiserslauterer SK 01:14,14
Bahn 4 Kajus Ermler  2006 TB Gaggenau 1882 01:08,60
Bahn 5 Tim-Luca Frischbier  2005 TPSV Enkenbach 01:05,00
Bahn 6 Bastian Kulke  2007 Ludwigshafener SV 01:07,93
Bahn 7 Simon Wenz  2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:10,76
Bahn 8 Quentin Jennert  2009 HSV Wernigerode 2002 01:15,80
Bahn 9 Jon Eschbach  2011 Kaiserslauterer SK 01:19,19
Bahn 10 EJ Risvanoglu  2010 Aquakids Kaiserslautern 01:29,03

Lauf 6/7 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alex Risvanoglu  2012 Aquakids Kaiserslautern 01:24,66
Bahn 2 Henrik Schimpf  2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:18,00
Bahn 3 Artur Dietz  2009 TV Bad Bergzabern 01:14,10
Bahn 4 Luis Suarez  2008 Aquakids Kaiserslautern 01:08,37
Bahn 5 Niklas Flacke  2007 WSV Speyer 01:04,27
Bahn 6 Sven Schneider  1995 SSV Raunheim 01:07,74
Bahn 7 Theodore Kappas  2011 Kaiserslauterer SK 01:10,19
Bahn 8 Tamino Greinert  2004 SSV Raunheim 01:15,32
Bahn 9 Robin Janik Gustav Heise  2009 ST Denzlingen 01:18,69
Bahn 10 Louis Müller  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:28,96

Lauf 7/7 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Till Albert  2007 Aquakids Kaiserslautern 01:20,00
Bahn 2 Lennox Scheeck  2010 SC Redange 01:17,34
Bahn 3 Robert Cristian  2005 TV Bad Bergzabern 01:12,26
Bahn 4 Fiete Baaden  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:08,12
Bahn 5 Jaron Götz  2006 WSV Speyer 01:01,97
Bahn 6 Jacob Furqueron  2010 Kaiserslauterer SK 01:05,03
Bahn 7 Yannik Wasserzier  2001 SSV Raunheim 01:09,57
Bahn 8 Felix Wagner  2008 Kaiserslauterer SK 01:15,09
Bahn 9 Richard Schulz  2011 ST Denzlingen 01:18,69
Bahn 10 Mattis Harnau  2013 Frankenthaler SV 1897 01:28,84
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Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/4 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Olivia Helou  2013 Aquakids Kaiserslautern 02:00,59
Bahn 5 Kimi Hechler  2011 HSV Wernigerode 2002 01:49,50
Bahn 6 Hannah Grether  2011 Kaiserslauterer SK 01:49,98
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    
Bahn 10    

Lauf 2/4 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jolina Tannenberg  2007 HSV Wernigerode 2002 01:48,35
Bahn 2 Germaine Hackel  2013 SC Neustadt/Weinstraße 01:37,47
Bahn 3 Emilia Geiger  2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:26,92
Bahn 4 Clara Freyberg  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:19,09
Bahn 5 Jennifer Vatter  1998 SC Holzland 01:14,00
Bahn 6 Viktoria Schein  2005 SSV Raunheim 01:17,81
Bahn 7 Elena Baranava  2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:23,14
Bahn 8 Suvi Straub  2008 Ludwigshafener SV 01:30,96
Bahn 9 Adyson Smith  2009 Aquakids Kaiserslautern 01:42,68
Bahn 10    

Lauf 3/4 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leevke Baeßler  2014 SC Neustadt/Weinstraße 01:46,16
Bahn 2 Pénélope Aoustin  2008 HSV Wernigerode 2002 01:35,95
Bahn 3 Anna Bender  2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:25,84
Bahn 4 Mara Griebe  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:18,41
Bahn 5 Josephine Smith  2009 SC Redange 01:12,14
Bahn 6 Maria Bauer  2009 Kaiserslauterer SK 01:17,45
Bahn 7 Aaliyah Hess  2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:22,48
Bahn 8 Esther Schimpf  2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:29,14
Bahn 9 Michelle Suender  2010 SSV Raunheim 01:40,00
Bahn 10    

Lauf 4/4 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva Lozano Espinosa  2012 Ludwigshafener SV 01:45,92
Bahn 2 Anna Prokhorova  2008 SSV Raunheim 01:35,88
Bahn 3 Vesna Reblitz  2009 ST Denzlingen 01:23,69
Bahn 4 Mathilde Riether  2008 SC Wörth 01:18,04
Bahn 5 Eliza Furqueron  2007 Kaiserslauterer SK 01:11,57
Bahn 6 Maren Dohn  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:15,76
Bahn 7 Frederike Mätzing  2006 HSV Wernigerode 2002 01:22,07
Bahn 8 Sophie Kabisch  2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:28,31
Bahn 9 Stella Dubois  2011 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:39,11
Bahn 10 Aurelia Hackel  2012 SC Neustadt/Weinstraße 01:48,72



29. Weinstraßen Schwimmwettkämpfe Meldeergebnis
vom 20.04.2024 bis 21.04.2024 in der Traglufthalle Stadionbad
Veranstalter: SC Neustadt/Weinstraße / Ausrichter: SC Neustadt/Weinstraße Seite: 21

Livetiming / Onlineprotokoll unter scn.protokoll-schwimmen.de

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 1/4 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Luca Schehr  2008 SC Wörth 00:00,00
Bahn 3 Marlon Bohn  2012 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 4 Tim Hinkelbein  2013 Ludwigshafener SV 01:48,47
Bahn 5 Jayden Werwein  2014 Ludwigshafener SV 01:41,25
Bahn 6 Hannes Jörg  2013 Ludwigshafener SV 01:44,27
Bahn 7 Fynn-Lasse Baumgärtner  2009 VfR Simmern 02:01,21
Bahn 8 David Wagner  2011 Kaiserslauterer SK 00:00,00
Bahn 9    
Bahn 10    

Lauf 2/4 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henrik Schimpf  2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:27,93
Bahn 2 Richard Schulz  2011 ST Denzlingen 01:23,69
Bahn 3 Liam Hughes  2011 Aquakids Kaiserslautern 01:19,97
Bahn 4 Luis Suarez  2008 Aquakids Kaiserslautern 01:10,17
Bahn 5 Julian Bender  2005 SC Neustadt/Weinstraße 01:05,63
Bahn 6 Luis Bender  2005 SC Neustadt/Weinstraße 01:08,66
Bahn 7 Simon Wenz  2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:16,00
Bahn 8 Maximilian BERMES  2010 SSC Landau 01:23,08
Bahn 9 Alex Risvanoglu  2012 Aquakids Kaiserslautern 01:25,24
Bahn 10 Joost Fuhrmann  2008 HSV Wernigerode 2002 01:39,01

Lauf 3/4 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mauritz Ehry  2005 SSV Raunheim 01:26,82
Bahn 2 Timur Savka  2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:23,50
Bahn 3 Jakob Wagner  2005 Kaiserslauterer SK 01:19,57
Bahn 4 Malte Riedel  2008 ST Denzlingen 01:09,69
Bahn 5 Daniel Passer  2007 SC Redange 01:04,95
Bahn 6 Markus Wald  2008 Kaiserslauterer SK 01:07,16
Bahn 7 Jos Köhler  2008 Frankenthaler SV 1897 01:14,80
Bahn 8 Felix Mußmann  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:21,86
Bahn 9 Phil Maarten Milius  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:24,85
Bahn 10 Sebastian Wittmann  2013 SC Neustadt/Weinstraße 01:31,89
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noch Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 4/4 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Sandor  2006 Ludwigshafener SV 01:25,77
Bahn 2 Aaron Damian Frank  2010 Frankenthaler SV 1897 01:23,12
Bahn 3 Tamino Greinert  2004 SSV Raunheim 01:17,44
Bahn 4 Ole Kärcher  2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:09,00
Bahn 5 Florian Nehring  2004 TV Bad Bergzabern 01:00,46
Bahn 6 Yannik Wasserzier  2001 SSV Raunheim 01:07,01
Bahn 7 Jonas Balzer  2009 Kaiserslauterer SK 01:11,55
Bahn 8 Maxim Avdonin  2008 Frankenthaler SV 1897 01:20,21
Bahn 9 Alexander Merkel  2010 SC Wörth 01:24,51
Bahn 10 Matthias Barth  2010 SSV Raunheim 01:30,34

Siegerehrungen WK 5 bis 8

Wettkampf 9 - 50m B-Beine weiblich
Es dürfen nur die vom Veranstalter zur Verfügung gestellten Bretter verwendet werden. Ausgangsposition ist im Wasser.
Eine Hand befindet sich an der Starthalterung Rückenschwimmen des Startblocks oder an den Wendeblechen. Die andere
Hand befindet sich auf dem Schwimmbrett und umgreift die Vorderkante. Die Füße sind an der Wand. Auf das Startsignal
erfolgt der Abstoß von der Wand. Beide Hände umgreifen sofort das Schwimmbrett von oben. Der Anschlag erfolgt mit dem
Brett. Beide Hände müssen bis zum Schluss die Vorderkante des Schwimmbrettes von oben umgreifen.

Lauf 1/2 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Anouk Krämer  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:00,00
Bahn 3 Sabina Freyberg  2016 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:00,00
Bahn 4 Rubi Stillke  2014 HSV Wernigerode 2002 00:00,00
Bahn 5 Zoe Kuniß  2013 SC Wörth 00:00,00
Bahn 6 Leni Stillke  2012 HSV Wernigerode 2002 00:00,00
Bahn 7 Lori Stillke  2016 HSV Wernigerode 2002 00:00,00
Bahn 8 Miriam Stöffler  2015 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 9    
Bahn 10    

Lauf 2/2 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Audrey Kuniß  2015 SC Wörth 00:00,00
Bahn 2 Maren Ward  2016 Aquakids Kaiserslautern 01:13,00
Bahn 3 Lucy Born  2013 HSV Wernigerode 2002 01:09,56
Bahn 4 Adriana Rieger  2014 Ludwigshafener SV 01:02,58
Bahn 5 Helene Geiger  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:56,62
Bahn 6 Nora Schimpf  2013 SC Neustadt/Weinstraße 01:01,69
Bahn 7 Marina Vorobeva  2014 Ludwigshafener SV 01:08,11
Bahn 8 Zoe Clerget  2014 SC Neustadt/Weinstraße 01:10,70
Bahn 9 Hannah HÖLSCHER  2012 SSC Landau 00:00,00
Bahn 10 Rike Jennert  2014 HSV Wernigerode 2002 00:00,00
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Wettkampf 10 - 50m B-Beine männlich
Es dürfen nur die vom Veranstalter zur Verfügung gestellten Bretter verwendet werden. Ausgangsposition ist im Wasser.
Eine Hand befindet sich an der Starthalterung Rückenschwimmen des Startblocks oder an den Wendeblechen. Die andere
Hand befindet sich auf dem Schwimmbrett und umgreift die Vorderkante. Die Füße sind an der Wand. Auf das Startsignal
erfolgt der Abstoß von der Wand. Beide Hände umgreifen sofort das Schwimmbrett von oben. Der Anschlag erfolgt mit dem
Brett. Beide Hände müssen bis zum Schluss die Vorderkante des Schwimmbrettes von oben umgreifen.

Lauf 1/2 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Theo Gronau  2013 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 5 Leon Lembach  2013 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 6 Henrik Michael  2015 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    
Bahn 10    

Lauf 2/2 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Fynn Wagner  2012 Ludwigshafener SV 01:22,13
Bahn 3 Aleksander Schneider  2012 Ludwigshafener SV 01:18,11
Bahn 4 Dennis Gieth  2013 Ludwigshafener SV 01:07,43
Bahn 5 Lukas Klüglein  2013 Ludwigshafener SV 01:01,61
Bahn 6 Sammy Risvanoglu  2016 Aquakids Kaiserslautern 01:05,00
Bahn 7 Lenn Möhrmann  2012 Ludwigshafener SV 01:16,48
Bahn 8 Alexander Kritter  2015 SC Neustadt/Weinstraße 01:19,59
Bahn 9 Bennet Krosch  2012 HSV Wernigerode 2002 01:27,51
Bahn 10    

Wettkampf 11 - 50m K-Beine weiblich
Es dürfen nur die vom Veranstalter zur Verfügung gestellten Bretter verwendet werden. Ausgangsposition ist im Wasser.
Eine Hand befindet sich an der Starthalterung Rückenschwimmen des Startblocks oder an den Wendeblechen. Die andere
Hand befindet sich auf dem Schwimmbrett und umgreift die Vorderkante. Die Füße sind an der Wand. Auf das Startsignal
erfolgt der Abstoß von der Wand. Beide Hände umgreifen sofort das Schwimmbrett von oben. Der Anschlag erfolgt mit dem
Brett. Beide Hände müssen bis zum Schluss die Vorderkante des Schwimmbrettes von oben umgreifen.

Lauf 1/2 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sabina Freyberg  2016 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:00,00
Bahn 2 Anouk Krämer  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:00,00
Bahn 3 Jule Wilke  2016 Kaiserslauterer SK 00:00,00
Bahn 4 Lisa Stöffler  2013 SC Wörth 00:00,00
Bahn 5 Lori Stillke  2016 HSV Wernigerode 2002 00:00,00
Bahn 6 Leni Stillke  2012 HSV Wernigerode 2002 00:00,00
Bahn 7 Helene Geiger  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:00,00
Bahn 8 Rubi Stillke  2014 HSV Wernigerode 2002 00:00,00
Bahn 9 Germaine Hackel  2013 SC Neustadt/Weinstraße 00:00,00
Bahn 10    
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noch Wettkampf 11 - 50m K-Beine weiblich
Lauf 2/2 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miriam Stöffler  2015 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 2 Sonja Ceesay  2015 Aquakids Kaiserslautern 01:14,00
Bahn 3 Rike Jennert  2014 HSV Wernigerode 2002 01:05,07
Bahn 4 Adeline Pierre-Louis  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:57,00
Bahn 5 Olivia Helou  2013 Aquakids Kaiserslautern 00:55,00
Bahn 6 Aurelia Hackel  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:55,28
Bahn 7 Leevke Baeßler  2014 SC Neustadt/Weinstraße 00:57,90
Bahn 8 Carla Münstermann  2014 Ludwigshafener SV 01:08,34
Bahn 9 Mia Sofie Kutzner  2014 HSV Wernigerode 2002 01:23,95
Bahn 10 Eva Lozano Espinosa  2012 Ludwigshafener SV 00:00,00

Wettkampf 12 - 50m K-Beine männlich
Es dürfen nur die vom Veranstalter zur Verfügung gestellten Bretter verwendet werden. Ausgangsposition ist im Wasser.
Eine Hand befindet sich an der Starthalterung Rückenschwimmen des Startblocks oder an den Wendeblechen. Die andere
Hand befindet sich auf dem Schwimmbrett und umgreift die Vorderkante. Die Füße sind an der Wand. Auf das Startsignal
erfolgt der Abstoß von der Wand. Beide Hände umgreifen sofort das Schwimmbrett von oben. Der Anschlag erfolgt mit dem
Brett. Beide Hände müssen bis zum Schluss die Vorderkante des Schwimmbrettes von oben umgreifen.

Lauf 1/2 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Gronau  2013 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 2 Sebastian Wittmann  2013 SC Neustadt/Weinstraße 00:00,00
Bahn 3 Lenn Möhrmann  2012 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 4 Dwayne Kristof Kunth  2015 HSV Wernigerode 2002 00:00,00
Bahn 5 Fynn Wagner  2012 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 6 Luis Droste  2015 HSV Wernigerode 2002 00:00,00
Bahn 7 Tim Hinkelbein  2013 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 8 Peter Knobbe  2016 HSV Wernigerode 2002 00:00,00
Bahn 9 Leon Lembach  2013 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 10    

Lauf 2/2 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henrik Michael  2015 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 2 Teoman VURAL  2013 SSC Landau 01:04,75
Bahn 3 Sammy Risvanoglu  2016 Aquakids Kaiserslautern 01:00,00
Bahn 4 Simon Hengrich  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:54,36
Bahn 5 Hannes Jörg  2013 Ludwigshafener SV 00:50,80
Bahn 6 Jayden Werwein  2014 Ludwigshafener SV 00:53,98
Bahn 7 Leon Kollenda  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:55,00
Bahn 8 Jonathan Baeßler  2012 SC Neustadt/Weinstraße 01:00,14
Bahn 9 Bennet Krosch  2012 HSV Wernigerode 2002 01:15,29
Bahn 10 Dennis Gieth  2013 Ludwigshafener SV 00:00,00

Siegerehrungen WK 9 bis 12


